



Nr sprawy: 009/2025

Szczecin, dnia 07.03.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 5

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wymiana czterech przenośników wraz z pełnym osprzętem odbierającym osad za prasami znajdującymi się w hali pras na terenie Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” w Szczecinie**”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie nr 1:

Mam jedyny wolny termin wykonania zamówienia we wrześniu 2025 roku.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 do SWZ i przedłuża termin realizacji zamówienia do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:

Wszystkie montaże wykonuje ze mną firma X.

Proszę o możliwość wykorzystania podwykonawcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów dotyczących wykorzystania podwykonawcy i wprowadza zmiany w SWZ, Załączniku nr 1 do SWZ, Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Od 07.03.2025 do 17.03. 2025 roku jestem za granicą Polski .

Proszę o przesunięcie terminu składania oferty do 21.03.2025 roku.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do 21.03.2025 r.

Pytanie nr 4:

Czy lista pracowników z informacjami o wykształceniu i karierze zawodowej pracowników może zostać ograniczona do nazwisk i imion?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostaje bez zmian.